
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 44215766

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 969,33 RON - 969,33 RON

Descriere: hartie xerox a4= 50 top x14.96 lei = 747.90 lei ; agrafe mici = 2 cut x 1.68 lei = 3.36 lei ; agrafe medii = 1 cut x2.94 lei = 2.94 lei ; textmarker = 3 buc x 2.94 lei = 8.82 lei ; chitantier = 10 bl x 3.78 lei = 37.82 lei ; registru de casa = 5 bl x 11.34 lei = 56.72 lei ; fisa magazie = 200 buc x 0.17 lei = 33.61 lei ; corector banda - 6 buc x 6.72 lei = 40.34 lei ; dosar carton = 100 buc x 0.38 lei = 37.82 lei
